БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ*  Я*Ы АБДУЛЛА  АУЫЛ БИЛ»М»№Е

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБДУЛЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

   ?АРАР

РЕШЕНИЕ
    01 февраль  2022 й.                 № 126                               01 февраля  2022 г.

Об участии сельского поселения Абдуллинский сельсовет

 муниципального района Мечетлинский район
 Республики Башкортостан
в проекте поддержки местных инициатив (ППМИ) 2022г
В соответствии с Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 19.04.2017 N 168(ред. от 30.12.2021) "О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах"(вместе с "Порядком проведения конкурсного отбора проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, на территории городских и сельских поселений, муниципальных районов Республики Башкортостан", "Порядком проведения конкурсного отбора проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, на территории городских округов Республики Башкортостан", "Положением о конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах", "Составом конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах", "Порядком предоставления субсидий бюджетам муниципальных районов, городских округов Республики Башкортостан на софинансирование проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах"), в целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, Совет сельского поселения  сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан
р е ш и л:
1. Принять участие в проекте поддержки местных инициатив (ППМИ) 2022г и направить на конкурс следующий проект:
- заменить заборы ограждения сельского клуба деревни Ключевой  муниципального района  Мечетлинский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

Р.Г.Нусратуллин